深圳市质量强市工作联席会议办公室

关于召开创建全国质量强市示范城市动员会暨市长质量奖推广大会的通知
各有关单位：
为深入推进质量强市活动的开展，完成“全国质量强市示范城市”创建工作任务，同时加强对市长质量奖的推广，鼓励企业积极申报市长质量奖，经市政府同意，定于2013年4月11日组织召开创建全国质量强市示范城市动员会暨市长质量奖推广大会。现就会议有关要求通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2013年4月11日（星期四）上午9：30-10:45；

地点：市民中心B区多功能

二、参会人员
陈彪副市长；

广东省质量强省工作领导小组办公室有关领导；
（三）市质量强市办主任徐友军、副主任郭晓渝；
（四）市发展改革委、经贸信息委、财政委、人居环境委、交通运输委、卫生人口计生委、教育局、监察局、文体旅游局、住房建设局、水务局、市场监管局、药品监管局、金融办，深圳出入境检验检疫局，各区政府（新区管委会）、前海管理局负责人；
（五）国有企业、名优企业以及行业协会代表。
三、会议内容
总结2012年质量强市工作和介绍我市创建质量强市示范市工作方案，布置2013年的市长质量奖的申报和推广工作，对创建质量强市示范市进行动员。
会议议程
市质量强市办副主任郭晓渝同志主持会议。
（一）市质量强市办主任徐友军同志总结2012年质量强市工作，对创建质量强市示范市工作方案和要求进行说明；
（二）市质量强市办副主任郭晓渝同志对2013年的市长质量奖的申报和推广工作进行介绍；

（三）广东省质量强省工作领导小组办公室有关领导讲话；

（四）市质量强市工作联席会议召集人、副市长陈彪同志作动员讲话。
报名方式
联系电话：钟小姐 25317364  柯先生 83177171

          谭先生 83283672

传真：83177171        邮箱：szqcpa@163.com

特此通知。

         深圳市质量强市工作联席会议办公室
                        （深圳市市场监管局代章）
                        2013年4月7日
 附件：

参会报名回执

	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱

请将《回执》传真至促进会秘书处

- 2 -